

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Pepe Nero i Årstadal AB

Org.nr. 559306-4339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Osman Uyanik, Styrelseledamot
2023-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Årstadal, Stockholm sedan 2021.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	4 580 279	1 654 444
Resultat efter finansiella poster	-353 598	-403 882
Soliditet (%)	2,63	7,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat väsentligt i förhållande till föregående år. Framst förklaras det av att verksamheten det första året endast bedrevs under fem månader. Antalet gäster ökade jämfört med föregående år samtidigt som bolaget tvingats höja priserna med hänsyn till ökade kostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	412 000	-403 882	33 118
Balanseras i ny räkning		-403 882	403 882	
Erhållna aktieägartillskott		371 000		371 000
Årets resultat			-353 598	-353 598
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>379 118</u>	<u>-353 598</u>	<u>50 520</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		783 000		412 000

Restaurang Pepe Nero i Årstadal AB

Org.nr. 559306-4339

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	379 118
Årets resultat	<u>-353 598</u>
	25 520

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>25 520</u>
	25 520

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-10 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 580 279	1 654 444
Övriga rörelseintäkter		7 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 587 779</u>	<u>1 654 444</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 983 319	48 215
Handelsvaror		0	-700 350
Övriga externa kostnader		-785 917	-558 187
Personalkostnader	2	-1 812 508	-839 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-358 496</u>	<u>-7 979</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-4 940 240</u>	<u>-2 058 153</u>
Rörelseresultat		-352 461	-403 709
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 137</u>	<u>-173</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 137</u>	<u>-173</u>
Resultat efter finansiella poster		-353 598	-403 882
Resultat före skatt		-353 598	-403 882
Årets resultat		<u>-353 598</u>	<u>-403 882</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>660 000</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		660 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	725 114	65 458
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	<u>241 484</u>	<u>254 482</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		966 598	319 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	<u>47 917</u>	<u>47 917</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		47 917	47 917
Summa anläggningstillgångar		1 674 515	367 857
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>70 608</u>	<u>46 769</u>
Summa varulager		70 608	46 769
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 666	13 693
Övriga fordringar		22 171	2 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>101 298</u>	<u>24 267</u>
Summa kortfristiga fordringar		137 135	40 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>36 515</u>	<u>12 441</u>
Summa kassa och bank		36 515	12 441
Summa omsättningstillgångar		244 258	100 075
SUMMA TILLGÅNGAR		1 918 773	467 932

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		379 118	412 000
Årets resultat		-353 598	-403 882
Summa fritt eget kapital		<u>25 520</u>	<u>8 118</u>
Summa eget kapital		50 520	33 118
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	0
Övriga långfristiga skulder		1 283 585	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 483 585</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		294 755	226 025
Skatteskulder		8 181	0
Övriga skulder		66 732	190 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	18 001
Summa kortfristiga skulder		<u>384 668</u>	<u>434 814</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 918 773	467 932

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	825 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	825 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-165 000	0
	Utgående avskrivningar	-165 000	0
	Redovisat värde	660 000	0
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	67 953	0
	Inköp	840 154	67 953
	Utgående anskaffningsvärden	908 107	67 953
	Ingående avskrivningar	-2 495	0
	Årets avskrivningar	-180 498	-2 495
	Utgående avskrivningar	-182 993	-2 495
	Redovisat värde	725 114	65 458
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	259 966	0
	Inköp	0	259 966
	Utgående anskaffningsvärden	259 966	259 966
	Ingående avskrivningar	-5 484	0
	Årets avskrivningar	-12 998	-5 484
	Utgående avskrivningar	-18 482	-5 484
	Redovisat värde	241 484	254 482
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 917	0
	Lämnad deposition	0	47 917
	Utgående anskaffningsvärden	47 917	47 917
	Redovisat värde	47 917	47 917

Restaurang Pepe Nero i Årstadal AB

Org.nr. 559306-4339

Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	200 000	0

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Osman Uyanik

Osman Uyanik

2023-07-25